 En 2017, les statuts ont été modifiés suite à l’opération d’augmentation de capital social. 
Le capital social a été augmenté d’un montant de 2 007 153,97€ par voie d’apports en 
numéraire. 

 Depuis 2017, le capital social est fixé à la somme de 3 507 141 €, divisé en sept mille cinq 
cent dix-sept (7 517) actions, entièrement libérées, souscrites en numéraire, dont la totalité 
appartient aux collectivités territoriales. 

 En 2021, les statuts ont été modifiés suite au transfert de siège social de CITIVIA SPL.  

 Depuis 2021, le siège social est situé au 24 rue Carl Hack – 68100 MULHOUSE.